拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、6 月２３日開催の弊社定時株主総会、取締役会におきまして下記のとおり役員

が選任され就任いたしました。

つきましては、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

 令和４年６月吉日

北 陸 電 話 工 事 株 式 会 社
代表取締役社長 天 野 博 史

記

代 表 取 締 役 社 長  天 野 博 史

常 務 取 締 役 （経 営 企 画 本 部 長） 滝  裕 孝

取 締 役 （東 京 支 店 長） 石 川 誠 豪

取 締 役 （営 業 本 部 長） 高 嶋 俊 英

取 締 役  古 堅 一 成

常 勤 監 査 役  辻 岡 伸 弥

監 査 役  尾 﨑 秀 彦

常 務 執 行 役 員 営業本部副本部長 向 井 雅 彰

 兼総合システム営業部長

常 務 執 行 役 員 （富 山 支 店 長） 長 木 清 昭

常 務 執 行 役 員 総 務 部 長 磯 見 正 宏
 兼 経 理 部 長

執 行 役 員 （情報システム本部長） 北 谷 眞 澄

執 行 役 員 （設 備 事 業 本 部 長） 中 島 剛 司

以上

なお、常務執行役員青山伸一は弊社顧問に就任いたしました。